
令和２年７月３日 

３学年（４１期生）保護者の皆様 

東京都立成瀬高等学校長 

宮田 明子 

                                   

保護者会のご案内 

 

 梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、このたびの感

染症拡大予防の取り組み、ならびに日頃より本校の教育活動に対するご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。 

  さて、４月に行う予定でありました保護者会を下記の通り開催いたします。進路指導部から来年度の大学入試

の概要などをお話しいたします。３学年の保護者会は今回のみとなります。 

開催が遅くなりました上に、急なお知らせとなってしまいましてお詫び申し上げます。御多忙のこととは存じま

すが、是非とも御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 なお、下記の出欠票を７月１１日（土）までに、学級担任に御提出ください。 

  

記 

 

１ 日 時  令和２年７月１８日（土） １４時３０分から１６時（予定） 

 

２ 場 所  （１）全体会    １４時３０分から  場所は調整中です 

           ※今回は滞在時間を考慮して、クラス懇談会は設定しておりません。 

           ※担任が替わりました２組は全体会後、短時間ですが新担任からお話を予定しております。 

 

３ 内 容  （１）全体会 

① 校長挨拶 

② 学年より     学校生活の様子 

③ 進路指導部より  昨年度進路報告・指定校推薦 来年度の大学入試の概要など  

④ 質疑応答 

⑤ その他 

４ その他  （１）上履きを御持参ください。 

       （２）自家用車での御来校は御遠慮ください。 

       （３）新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスク着用などのご協力をお願いいたします。 

 
〈担当〉 副校長  福岡 直樹 

3学年主任 青田一志 

                                               連絡先：042-725-1533 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

第３学年保護者会出欠票 

 

保護者会に  （ 出 席 ・ 欠 席 ） します。   ＊いずれかに○を付けてください。 

                      

第３学年   組   番        生徒氏名                           

 

                    保護者氏名                      印 

※ 質問等がありましたら、お願いします。７月１１日（土）までに担任にお出し下さい。 

                    保護者氏名                    印  


